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Unik glans og dyp lød
Kan noe eller noen gi treverket vakrere glans og dypere lød enn Benar? 
Trygghet, frihet og glede er i fokus. Benar skaper velvære, gir treverket 
omsorg og bevarer dets skjønnhet! Ja, nettopp den ultimate opplevelsen 
av skjønnhet. 

Høyglans eller diskret eleganse
Benar fremhever og forskjønner den edle tresorten du har valgt. Rådfør 
deg med din fargehandler eller se www.jotun.no og du sikrer deg et 
resultat som gleder hver gang du åpner døren. Edeltre bevares best med 
Benar.

Naturlig & anerkjent   
Benar-systemet har i mer enn 50 år vært kjent og anerkjent for sine gode 
egenskaper. Benar-oljen er basert på naturlige, vegetabilske oljer, og ingen lakk kan konkurrere når det gjelder inntreng-
ning og elastisitet. Den forankrer seg godt til underlaget og følger treverkets normale bevegelser uten å sprekke. I til-
legg er den usedvanlig værbestandig. Derfor er Benar-systemet det ideelle for den som ønsker en nøytral og eksklusiv 
behandling med maksimal beskyttelse og styrke. 

Tøft & røft
Når Teak og andre edle tresorter utsettes for vårt barske, nordiske klima blir treverket grått og mister sitt eksklusive 
utseende. Derfor er det viktig at treverket beskyttes på den rette måten mot nedfukting og opptørking, sprekkdannelser 
og soppangrep. Vann er ille nok, men solen er nesten verre. Lyset angriper treverkets overflate og forandrer kjemien i 
trecellene. Ytterfibrene kan løsne, og treverket gråner, det får et slitt og nedbrutt utseende. Og hva blir da igjen av den 
kostbare ytterdøren, vinduene eller garasjeporten som var så fine da de var nye? Benar har gjennom historien vært  
beundret for sin glans og fått bevist sin værbestandighet.

Jotuns utviklingslaboratorium i Sandefjord er Nord-Europas største malingslaboratorium. Her jobber forskere, ingeniører og malermestere med forskning, produkt- 
utvikling og teknisk service. Vår dekorative virksomhet tilbyr produkter av høy kvalitet innen maling, beis og lakkprodukter til fornyelse og oppussing både ute og 
inne. Våre systemtabeller viser deg hvordan du går frem for å oppnå et best mulig resultat.

UNIK KOMPETANSE • MODERNE PRODUKTUTVIKLING • KVALITETSPRODUKTER



Tips og råd for behandling

Afromosia

Cedar

Eik, europisk 

Mahogny, amerikansk

Meranti

Merbau

Palisander,Honduras

Redwood

Sapelli

Sipo

Teak

Ønskes en overflate med maksimal glans, benyttes Benar Blank som siste strøk. Ønskes en matt overflate, påføres Benar Matt som siste strøk.  
Før behandlingen må teak og andre fete tresorter avfettes med Lynol. Slip lett med sandpapir mellom hvert strøk. Årelang erfaring viser at 4 strøk  
er nødvendig for å sikre en best mulig holdbarhet. NB! Vær oppmerksom på at det er viktig å påføre anbefalt antall strøk. Færre strøk vil redusere 
holdbarheten. Benar er formulert ut ifra Jotuns egenutviklede bindemiddel, noe som gir full kontroll over produktet. Benar tørker forholdsvis sent. 
Dette for å gi en elastisk film som følger treets bevegelser, og ikke sprekker opp som en lakk. Benar er utviklet for tøffe nordiske forhold.

Oversikten viser et lite utvalg av aktuelle, edle tresorter. Jotun har testet mer enn 500 og funnet frem til riktig behandling 
for hver av dem. Ta kontakt med Jotun dersom du er i tvil om fremgangsmåten.

4 x Benar UVR eller Benar Blank

4 x Benar UVR eller Benar Blank
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1 x Visir Oljegrunning Klar + 4 x Benar UVR eller Benar Blank

1 x Visir Oljegrunning Klar + 4 x Benar UVR eller Benar Blank

4 x Benar UVR eller Benar Blank

4 x Benar UVR eller Benar Blank

Anbefalt behandling utendørsHovednavn

Teak som har vært mangelfullt eller dårlig vedlikeholdt blir skjoldet og grå. Fargen kan gjenvinnes ved å påføre 1-2 strøk 
Trebitt Oljebeis nr. 623 Burmateak før behandling med Benar på vanlig måte. Ønsker du å oppnå farge og utseende 
tilnærmet lik redwood på gran eller furu; påfør Visir Oljegrunning Klar og deretter Trebitt Oljebeis i en rødbrun farge før 
behandling med Benar. Husk grundig forarbeid. Snakk med din fargehandler eller se www.jotun.no. 

Benar er en allsidig olje som kan benyttes på garasjeporter, dører, vinduer, hagemøbler, treverk på båter og som malerolje 
og siloolje. Benar kan benyttes både ute og inne.

Benar UVR* med lysfilter forsterker treverkets egenfarge og gir ekstra beskyttelse. Benar UVR inneholder pigmenter 
og UV-filter som beskytter treverket mot misfarging og gråning forårsaket av UV-lys. Den har en gyldenbrun farge som 
forsterker løden i edle tresorter. Benar UVR er meget værbestandig og gir også bedre beskyttelse mot fuktopptak og 
svertesopp. Utseendet holder seg pent i årevis. * UVR = Ultra Violet Resistent.

Benar Blank

Benar Matt

Benar UVR
for ekstra beskyttelse

Har en svak gyldenbrun egenfarge som forsterker løden i eksotiske tresorter. 
Den beholder sin elastisitet gjennom lengre tid og gir derfor en førsteklasses 
og holdbar film. Benar UVR er en spesialbehandling for teak og andre eksotiske 
tresorter. Inneholder filmkonserverende midler mot svertesopp.

Gir en blank og værbestandig film. Den beholder sin elastisitet gjennom lengre 
tid og gir derfor en førsteklasses og holdbar beskyttelse for alle tresorter, og er 
spesielt egnet til eksotiske treslag. Benar Blank kan benyttes ute og inne.

Gir en halvmatt, beskyttende film. Benyttes som sistestrøk over min. 3 strøk 
Benar UVR eller Benar Blank, der et mattere utseende er ønskelig. Benar Matt kan 
benyttes ute og inne.

Benar
Edeltreolje

Værbestandig olje til oppfriskning og vedlikehold av edeltre som teak, mahogny 
og nyatoh. Gir et oljet utseende. Er pigmentert for å gi en svak gyldenbrun farge 
og forsterke løden i edeltre. Pigmentering og UV-filter beskytter treverket mot 
misfarging og gråning forårsaket av sollyset. Inneholder filmkonserverende midler 
mot svertesopp.
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Goldteak

Western Red/Yellow Cedar

Oak

Honduras mahogny

Dark Red Meranti

Mirabow

Rosewood

Sequoia

Kalles ofte mahogny 

Utilé

Andre navn



Flott utseende og god beskyttelse 
Benar Edeltreolje gir et oljet utseende og har en gyldenbrun egenfarge som forsterker løden i eksotiske tresorter. Benar 
Edeltreolje har god inntrengning og gir derfor en førsteklasses beskyttelse av edeltre som teak, mahogny og nyatoh. 
Oljen inneholder pigmenter og UV-filter som beskytter mot skadelig lyspåvirkning. Tilsatt fungicider mot svertesopp.

Anbefalt behandling for et oljet utseende 
Underlaget må være helt tørt og fritt for såperester, voks og lignende. Benar Edeltreolje påføres med pensel, eventuelt 
lofri fille. På grunn av fare for selvantennelse må brukte filler legges i vann eller brennes straks.

Nytt treverk 
Vask først med Lynol og slip lett. Påfør Benar Edeltreolje i 2-3 strøk vått-i-vått (andre strøk påføres før det første  
er tørt). Treverket skal mettes. Evnt. overskytende olje som ikke trekker inn i treverket skal tørkes bort.  
Behandlingen bør gjentas i løpet av sommeren.  

Værslitt og tidligere behandlet treverk 
Rens med Jotun Terrasserens før påføring av Jotun Terrassebleker. 
La tørke. Slipes lett før behandling med Benar Edeltreolje som 
beskrevet under nytt treverk.

Bruk riktig malerverktøy 
Kvalitetsverktøy er halve jobben. Bruk Jordan Perfect til Benar. 
Den avanserte bustblandingen sikreret høyt opptak og en jevn 
fordeling av oljen.

Benar Edeltreolje
- til oppfriskning og vedlikehold av edeltre.

Forhandlerfelt
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Jotun AS P.b. 2021, NO- 3248 Sandefjord, Tel: (+47) 33 45 70 00, www.jotun.no
Jotun Danmark A/S Jernet 6, DK- 6000 Kolding, Tel: (+45) 76 30 32 00, www.jotun.dk
Jotun Sverige AB Box 151, SE- 421 22 Västre Frölunda, Tel: (+46) 031 69 63 00, www.jotun.se

Funksjon, kvalitet og Inspirasjon!
Jotun er Skandinavias ledende produsent av maling, beis og lakk til beskyttelse og forskjønnelse.
Velger du en av våre merkevarer, får du det ypperste innen teknologi, innovasjon og kompetanse. Du får også et produkt 
som er tilpasset byggeskikk og klima i vår del av verden. Det gir trygghet både med tanke på resultat og holdbarhet.
Klikk innom www.jotun.no for råd og inspirasjon.


